* 7 BUBBEL PAGLAS

NV Cava Brut
Torre Oria, DO Cava, Spanien

110/550

NV Brut Réserve
Charles Heidsieck, Champagne, Frankrike

170/880
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Dry Martini 160
Plymouth Gin, Noilly Prat, oliv

e
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GT Hendricks & Gurka 160
Hendricks, Three Cents Tonic Water,
Gurka, Svartpeppar

Bourbon & Apple 160
Michters Bourbon, Flaggpunsch, Apple,
Rock Candy, Bitters

Basilika & Gurka 160
Norrbotten Forest Gin, Lillet Blanc, Gurka,
Basilika, Citron, Cava

Ananas & Bergamott 160
Daron Calvados, Italicus, Ananas

Tonka & Koérsbar 160
Diplomatico Mantuano, Vetz, Tonka, Cherry Soda

Sommarbar (Klarifierad) 160
Smirnoff Vodka, Episk Likor Hallon, Vit Choklad,
Jordgubbar, Vanilj, Citron, Gradde
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BISTRO
FORRATTER

Rabiff 190
Innanlar, ponzugurka, rattika, sriracha,
tempuramajs, paron

Toast Skagen 210

Handskalade rakor, l6jrom, rodlok, citron, dill

Matjessill 175

Agg, farskpotatis, brynt smor, graslok, dill, Lok, radisa

Plockbricka (min 2 pers) 275

Vegetarisk rabiff 175

Svamp, ponzugurka, rattika, sriracha, X,

tempuramajs, paron aly
VARMRATTER AR

-
Smashburgare 235 =

vaddo cheddar, saltgurka, chilimajonnés,
pommes, silverlok, krispsallad

Tonfisk 375
Thaisallad, sesam, koriander, lime,
rostat ris, jordnotter

Entrecoté 395
Gron sparris, friterad farskpotatis,
rodvinssky, vitlokssmor

Kyckling 310
Sirapsstekt savojkal, rotselleripuré,
smorad kycklingbuljong, dragon

Bakad rotselleri 270
Rotselleripuré, lagrad parmesan,
brynt smor, rostade valnotter

Dagens hangmérade pa ben (for 2pers)
Gron sparris, friterad farskpotatis,
rodvinssky, vitlokssmor

100/hg
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DESSERT

Vaniljglass med jordgubbar 115
Sirapskaka

-

Creme Brulée
Vanilj, citrongras

Chokladtryffel

vid allergier- fraga personalen
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VIN

Mousserande
NV, Cava Brut
Torre Oria, DO Cava, Spanien

NV Brut Réserve
Charles Heidsieck, Champagne, Frankrike

Vitt
2024, Mucchietto Chardonnay-Grillo
Pasqua, Sicilien, Italien

2022, Sauvignon Blanc La Vignette
Joel Delaunay, Loire, Frankrike

2022, Riesling Quarzit, Weingut Mehrlein
Rheingau, Tyskland

2022, Chardonnay, Hahn
Kalifornien, USA

Rott

2023, Mucchietto Nero d’Avola-Shiraz
Pasqua, Sicilien, Italien

2023, Barbera, Podere di San Bruno
Piemonte, Italien

2024, Cotes du Rhone
Domaine Le Colombier, Rhone, Frankrike

2022, Cabernet Sauvignon, Clos du Bois
Kalifornien, USA

Sott

NV, Vallado 10 YO Tawny Port
Quinta do Vallado, Douro, Portugal

2018, Carmes de Rieussec Sauternes,
Chéteau Rieussec, Bordeaux, Frankrike
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Pris per cl.

Purity Vodka Connoisseur 51
Aalborg Jubileums Akvavit
Aalborg Dild

Norrbottens Akvavit

110/550

170/880

110/440
130/540
145/580

170/680

110/440
120/480
135/540

160/640

110/6¢l

120/6¢cl

¥

29
25
25
25

Fat

Melleruds Utmaéarkta Pilsner
Omaka A.K.A.I.P.A

Flaska

Victoria Malaga
Krusovice Imperial
Sleepy Bulldog Pale Ale
Wisby Stout

Omaka Betong Lager
Omaka Suntrip

Omaka Ofarlig

Cider

Briska Paron
Briska Demi Sec Riesling & Persika

ALKOROLFRITT

Lask

Bubbelvatten

Jarvsd Musteri Rabarber/Jordgubb
Melleruds Alkoholfria Pilsner

Easy Rider Bulldog IPA

Alkoholfritt vitt vin/bubbel

Kaffe
AVEL ¢
Pris per cl.
Martell VS
Martell VSOP

Rémy Martin VSOP
Daron Fine Calvados
Johnnie Walker Red Label
Oban 14yo

Mackmyra Svensk Ek
Mackmyra Svensk R6k
Bulleit Bourbon
Michter’s Bourbon
Michter’s Rye
Plantation XO
Diplomatico Mantuano
Diplomatico Reserva
Grappa Morelli

85
95

79
80
82
87
80
84
84

29
35
35
29
25
42
32
34
28
36
36
35
25
38
26
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VINLISTA
MOUSSERANDE

NV, Cuvee Barcelona 1872,

DO Cava, Spanien 570
NV, Royale Réserve Brut, Philipponnat,

Champagne, Frankrike 950
2016, Vintage, Palmer & Co,

Champagne, Frankrike 1100
2015, Grand Cru Blanc de Blancs, Bonnaire,
Champagne, Frankrike 1200
2007, Blanc des Millénaires, Charles Heidsieck,
Champagne, Frankrike 3000

VITI

2020, Touraine Sauvignon Blanc ”La Brosette”,

Loire, Frankrike 540
2020, Chablis Premier Cru Mont de Milieu,

Joseph Drouhin, Bourgogne, Frankrike 950
2022, Bourgogne Blanc, Domaine Joseph Drouhin,
Bourgogne, Frankrike 850
2021, Chassagne-Montrachet, Domaine Thomas

Morey, Bourgogne, Frankrike 1250
2020, Meursault, Domaine Michelot,

Bourgogne, Frankrike 1300
2021, Saint-Veran Lieu (inter) dit, Verget,

Bourgogne, Frankrike 950
2021, Arbois Blanc Nature, Fredric Lornet,

Jura, Frankrike 790
2023, Trebbiano Anima, Marramiero,

Abruzzo, Italien 680
2018, Trebbiano Altare, Marramiero,

Abruzzo, Italien 720
2020, Pecorino, Marramiero,

Abruzzo, Italien 650
2023, Albarifio, Martin Codax,

Rias Baixas, Spanien 600
2023, Albarifio Nai e Sefiora, Terra de Asorei,

Rias Baixas, Spanien 680
2021, Riesling Dry, Mehrlein,

Rheingau, Tyskland 470
2022, Riesling Trocken, Kloster Eberbach,

Rheingau, Tyskland 550
2020, Riesling Berg Schlossberg GG,

Kloster Eberbach, Rheingau, Tyskland 1050
2021, Gruner Veltliner Ried Gottschelle,

Weingut Muller, Niederdsterreich, Osterrike 720
2023, Gruner Veltiner, Weingut Ingrid Groiss,
Niederosterreich, Osterrike 580
2022, Chenin Blanc, Fryer’s Cove, Western Cape,
Sydafrika 680
2022, Chardonnay, Hahn,

Kalifornien, USA 680

NV, Patriale Rosé,
Tenute Piccini, Italien 460

ROTT

Frankrike

2019, Bordeaux Superieur, Chateau de Reignac,
Bordeaux, Frankrike 770
2018, Grand Vin de Reignac, Chateau de Reignac,
Bordeaux, Frankrike 980
2022, Bourgogne Cote d’Or, Domaine Michel Gros,
Bourgogne, Frankrike 950
2021, Nuits-Saint-Georges Les Chaliots, Domaine
Michel Gros, Bourgogne, Frankrike 1300
2021, Arbois Trousseau, Fredric Lornet,

Jura, Frankrike 790
2023, Syrah "Les Vignes d’a Cote”, Yves Cuilleron,
Rhone, Frankrike 700
2023, Cote-Rotie Bassenon, Yves Cuilleron,

Rhone, Frankrike 1300
2021, Chateauneuf-du-Pape Tradition,

Pierre Usseglio, Rhéne, Frankrike 1100
Italien

2023, Barbera d’Asti, Roberto Sarotto,

Piemonte, Italien 600

2020, Nebbiolo d’Alba Valmaggiore, Luciano Sandrone,
Piemonte, Italien 980

2019, Barolo Le Vigne, Luciano Sandrone,
Piemonte, Italien 1650

2020, Rosso di Montalcino, Biondi Santi,
Toscana, Italien 1450

2017, Brunello di Montalcino, Biondi Santi,
Toscana, Italien 2800

2021, Gusto di Notri, Tua Rita,
Toscana, Italien 1500

2021, Valpolicella Classico Superiore, Zenato,
Veneto, Italien 640

Ovriga virlden
2021, Mineral, Cara Nord,

Monsant, Spanien 680
2019, Corimbo, Bodegas La Horra,

Ribera del Duero, Spanien 990
2020, Rioja Raposo, Sierra de Tolofio,

Rioja, Spanien 780
2022, Pinot Noir, Kloster Eberbach,

Rheingau, Tyskland 620

2019, Edna Valley Pinot Noir, Gallo Family,
Kalifornien, USA 780

2022, Cabernet Sauvignon, Hahn,
Kalifornein, USA 700

2017, Napa Valley Cabernet Sauvignon,
Louis M Martini, Kalifornien, USA 950

2022, El Esteco Malbec, Bodegas El Esteco,
Salta, Argentina 780



